Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 1.593 / 21
Belo Horizonte, 14 de setembro  de 2021

À Ilustríssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte-MG

Senhora Presidente,

1 Informamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com
recursos FGTS liberado para o Município de Belo Horizonte, conforme abaixo:

Número do Contrato: 0350.480-04

Programa: PRO MORADIA

Modalidade / Nome: Regularização de Assentamentos Precários / Vila Alto
Vera Cruz

Parcela de Empréstimo FGTS: R$ 10.860,44

Data de Liberação: 13/09/2021

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira

Coordenador de Filial

Gerencia Executiva de Governo/Belo Horizonte

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cristiano Freire Andrade de Morais

Gerente de Filial – S.E.

Gerencia Executiva de Governo/ Belo Horizonte

CAIXA ECONOMICA FEDERAL